
UCHWAŁA NR 9/III/2024 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZOZ Gminny Ośrodek Zdrowia w Konopiskach 

Na podstawie art. 18 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609 z późn.zm.) w związku z art. 48 ust. 1, 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz.U. z 2023 r. poz. 991 z późn.zm.) oraz §12 Statutu SP ZOZ GOZ Konopiska przyjętego uchwałą 
Nr 141/XX/2012 Rady Gminy Konopiska z dnia 30 maja 2012 r. (Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 7899) 
Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. 1. Powołać Radę Społeczną działającą przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej - 
Gminny Ośrodek Zdrowia w Konopiskach w składzie: 

1) Przewodniczący: Wójt Gminy Konopiska - Artur Brędzel 

2) Przedstawiciel Wojewody - Izabela Taranek 

3) Przedstawiciele Rady Gminy: 

a) Agnieszka Chmielewska 

b) Przemysław Kowalski 

c) Anna Świtek 

2. Zwołać pierwsze posiedzenie Rady Społecznej na dzień 13 czerwca 2024 r. godzina 1300. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 29/III/2018 Rady Gminy Konopiska z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej SP ZOZ Gminny Ośrodek Zdrowia w Konopiskach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Konopiska 

 
 

mgr Agnieszka Chmielewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFF3AC9C-3180-4F40-B0D9-7CCE2616870F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 9/III/2024 RADY GMINY KONOPISKA z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


